Avenida Governador Lacerda de Aguiar, nº 367, Centro, Boa Esperança/ES CEP: 29.845 – 000
E-mail: cmdcabe@outlook.com

ELEIÇÃO UNIFICADA PARA O CONSELHO TUTELAR DE BOA ESPERANÇA - ES

EDITAL 01/2023

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

RESULTADO DEFINITIVO

A Comissão Especial do Processo de Escolha em Data Unificada do CMDCA de Boa

Esperança, com base na Lei Federal n.º 8.069/90, na Lei Municipal n.º 1.484 de 17 de

janeiro de 2013 e Resolução 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e

do Adolescente, TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo da Avaliação Psicológica.

Convoca os candidatos para reunião na Câmara Municipal de Boa Esperança, no dia

26/07/2023, às 9h para tratar do início da campanha eleitoral.

Nº de Inscrição CANDIDATO RESULTADO

01 LUCAS DE OLIVEIRA Classificado

02 GILVANI SOUSA SANTANA Classificado

03 ARLETE FARIA DOS SANTOS Classificado

04 DALILA SOARES DA SILVA Classificado

05 LUCAS COSTA RIBEIRO Classificado

06 ZILENE GOMES SOARES PEREIRA Classificado

08 NILCEIA FREIRE RODRIGUES Classificado

09 LUSIMAR MENEZES CANALI Classificado

11 JANAÍNA ALVES NETO Classificado

12 CRISTIANO ELIAS BASTIANELE Classificado

14 JEFFERSON TIAGO LAGE Classificado

16 ISOLINA EVANGELISTA CALHEIROS Classificado

18 ADELCIANE GAVA SOUZA Classificado

19 EUZIMAR DE OLIVEIRA SANTOS Classificado

20 ELANE SANTOS SALES Classificado

Avenida Governador Lacerda de Aguiar, nº 367, Centro, Boa Esperança/ES CEP: 29.845 – 000
E-mail: cmdcabe@outlook.com

Nº de Inscrição CANDIDATO RESULTADO

10 NOEMIA EVANGELISTA DE OLIVEIRA Desclassificado

07 VALDEIR SANTANA DE SOUZA Desclassificado

13 MARIA EDUARDA SILVEIRA MARTINS Desclassificado

(ausência injustificada)

Boa Esperança, 24 de julho de 2023.

Comissão Especial da Eleição

Leandro Jose da Silva                                                        Derlinda Aguiar Livramento Carvalho

Eudes Alexandre Monteverde                                             Lóide Marinho Verly

Joseane Ribeiro de Oliveira                                                 Eliana Tambaroti Gasperazzo